別記様式第１号(第3条関係)

令和　　年　　月　　日
矢板市公の施設に係る指定管理者指定申請書
　　矢板市長　森　島　武　芳　様
　申請者　所在地
名称
代表者職・氏名    　　　　　　　　　　　　　    印
　指定管理者の指定を受けたいので、矢板市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第3条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
1　指定を受けようとする公の施設の名称
　 名称　木幡北山はつらつ館
　 位置　矢板市木幡２５８４番地２
2　添付書類
　□①　登記事項全部証明書（法人の場合）：申請日前１ヶ月以内発行のもの
　□②　団体等の定款又は寄付行為その他これらに相当する書類

　□③　指定申請に係る誓約書（様式第１-１号）
　□④　指定管理料見積書（任意様式）

　□⑤　事業計画書（様式第１-２号）

　□⑥　収支計画書（様式第１-３号）

　□⑦　設立趣旨、営業許可・認可等団体等の事業内容等の概要がわかるもの（事業者概要書）

　□⑧　自主事業計画書
　□⑨　資金計画及び経理的基礎を有することを明らかにする書類

　□⑩　前事業年度の損益計算書又はこれに相当する書類

　□⑪　前事業年度の貸借対照表及び財産目録又はこれらに相当する書類

　□⑫　前事業年度の団体等の事業報告書

　□⑬　団体等の役員名簿及び組織に関する事項について記載した書類

　□⑭　納税証明書若しくは納税義務がない旨を記載した証明書等
　□⑮　地域社会においての活動方針
　＊　該当する項目にレ印を記入すること。
注：申請者は、法人にあってはその登録印を、その他の団体にあっては代表者個人の登録印を押印し、その証明書を添付しなければならない。
PAGE